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Yurtdışı Endeks     Son Günlük F. 
(%) 

S&P 500 FTR                  5.814  0,59 
DAX                19.390  0,93 
Nasdaq 100                20.269  0,14 
Nikei 225                39.606  0,57 
Brent Petrol     77,93 -0,86 
Altın Ons     2660,4 0,12 
Dolar Endeks     103,03 0,11 

        

Endeksler   Kapanış Günlük 
Değişim % 

Haftalık 
Değişim % 

BIST 100 XU100 8.876,22 -0,98 -2,56 
BIST 30 XU030 5.375,9 -0,76 -2,39 
BIST TÜM XUTUM 5.423,6 -1,03 -2,29 
BIST SINAİ XUSIN 8.101,2 -1,13 -2,20 
BIST BANKA XBANK 4.277,8 -0,29 -0,63 
BIST HIZMET XUHIZ 4.184,9 -0,77 -2,53 
          
Hacim (mln TL)   Günlük Haftalık Ort. Aylık Ort. 
BISTTUM  25.963 23.965 30.888 
BIST100   72.566 72.808 78.065 
BIST30  57.547 55.381 60.156 
BIST BANKA   18.159 17.883 18.135 
          

Yükselenler Değişim % Düşenler Değişim % En 
Hacimliler 

ANGEN 9,99 PKART -9,94 EREGL 
YAYLA 9,99 SELVA -8,88 ISCTR 
MARKA 9,98 NTHOL -8,78 YKBNK 
GLRYH 9,96 ENSRI -7,77 THYAO 
BMSCH 9,95 DZGYO -7,49 AKBNK 

     

Kod  Katkı 
Puanı   Kod  Katkı 

Puanı 
EREGL 7,53   TCELL -8,06 
GARAN 3,34   KCHOL -7,22 
TKFEN 2,75   SAHOL -6,76 
BIMAS 2,01   TUPRS -5,36 
KRDMD 1,93   CCOLA -5,19 

  Günlük 
trend 

Haftalık 
trend 2.destek 1.destek Son Fiyat 1. direnç 2.direnç 

BIST-100   8.700 8.850 8.876 9.000 9.200 

VIOP-30   9.700 9.900 10.032 10.200 10.450 

Usd/TL   34,00 31,18 34,28 34,40 34,70 

Eur/TL   36,80 37,20 37,47 37,80 38,10 

Eur/Usd   1,0820 1,0900 1,0925 1,1020 1,1150 

Petrol (Brent)   72,50 76,00 77,93 80,00 83,50 

Altın   2.520 2.600 2660 2.680 2.720 

Gr. Altın   2800,00 2860,00 2931,96 2940,00 3000,00 

Yeni haftada dikkatler, TCMB faiz kararı ve 
açıklamalarıyla faiz indirim beklentilerinin ne yönde 
evrildiğinde olacak 

Küresel piyasalarda gündemi, sert iniş senaryolarının rafa 
kalktığı ABD’de beklentilerinden yüksek gelen enflasyon 
rakamı sonrası Fed’in faiz indirim miktar ve hızına yönelik 
tartışmalar ile Çin’in ekonomiyi tekrar ivmelendirebilmek için 
arka arkaya attığı adım ve açıkladığı paketlerin ne kadar 
yeterli olacağı soruları belirliyor. Enflasyonun %2’lik hedefin 
altına geldiği Euro Bölgesinde bu hafta gerçekleşecek ECB 
toplantısı da 25 baz puanlık indirim beklentisiyle ajanda da 
olacak. İsrail-İran gerginliği ise, her an tekrar masanın 
üstüne konabilecek bir risk unsuru olarak şimdilik bir parça 
geri planda tutuluyor. 

İçeride ise zaten zayıf olan görünüm, gelen zayıf sanayi 
üretimi verileriyle, “yüksek faiz yavaşlayan büyüme 
sürecinin yarattığı karsızlık temasını” bir kez daha piyasaya 
hatırlatmış oldu. Borsa İstanbul cephesinde iştah ve katılım 
çok yetersiz kalırken baskın birkaç fon ya da yatırımcı 
grubunun piyasa üzerindeki yönlendirici etkisi ile yüksek 
volatilite ve normal dışı işleyiş devam ediyor. Orta-uzun 
vadeli ortalamaların altında kritik destek seviyelerine 
gerileyen endekste bu hafta dikkatler perşembe günü 
TCMB’den gelecek faiz kararı ve açıklamalarda olacak. 
Eylül ayı enflasyon rakamları sonrası ötelenen faiz indirim 
beklentilerinin ne yönde evrileceği bu aşamada piyasalar 
açısından en kritik konu. 8500-8700 bandını önemli bir 
destek olarak görmeye devam ederken işleyişin normale 
dönmesi adına 9000 puan üzerinde kapanışlar almamız 
gerekecek.  

Endeksle ile ilgili orta-uzun vadeli görüşümüzü ise son 1,5 
aydır; “Taban oluşumuna ikna olduğumuzda ya da 200g HO 
kalıcı olarak aşıldıktan sonra oyuna güçlü şekilde dahil 
olmak ana stratejimiz olacak” şeklinde ortaya koyduk. Bir 
süre daha konsolidasyon sürecinin devam edebileceğini 
düşünmekle birlikte, büyük resimde 9000 puan altındaki 
fiyatlamaların orta-uzun vade için, seçici olmak kaydıyla, 
önemli fırsatlar barındırdığını düşünmeye devam ediyoruz. 
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BIST-100 TEKNİK BAKIŞ 

 

 

 

GÜNLÜK EKONOMİK TAKVİM 

 

 
 

 

 

XU100 Grafik    

 

Bugün Takip Edeceğimiz Hisseler 
Hisse Destek Aralığı Son Fiyat Direnç Aralığı 

EREGL 47,20-47,50 48,92 49,80-50,50 
ASELS 54,50-55,50 56,10 58,50-59,00 

 

Zayıf seyrini haftanın son gününde de devam ettiren 
endeks günü yüzde 0,98 değer kaybederek 8876 
puandan tamamlarken haftalık kayıp yüzde 2,56 olarak 
gerçekleşti. 

Cuma günü Bankacılık endeksi yüzde 0,29, holding 
endeksi yüzde 1,59 değer kaybetti. Sektör endeksleri 
arasında en çok kazandıran yüzde 1,63 ile metal ana 
sanayi, en çok kaybettiren yüzde 2,41 ile gıda içecek 
oldu. 

Trend Takip Modelimiz SAT konumunda kalmaya devam 
ediyor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Volatil seyir içerisinde orta-uzun vadeli ortalamalarının 
altında hareket etmeyi sürdüren endekste genel zayıf 
tablo sürüyor. 9200 ara direnç bölgesinin aşılamaması 
sonrasında bir kez daha 8700 bölgesindeki ana yatay 
destek bölgesine yönelen endekste kısa vadede bu 
seviyenin üzerinde tepki denemeleri görmeyi bekliyoruz. 
9000 ve 9200 seviyeleri kısa vadeli dirençler olarak 
karlımıza çıkarken büyük resimde 200g HO (9400) 
aşılmadığı sürece endekste dip arayışı sürecek. 8500-
8700 bölgesi dip oluşumu anlamında yakından 
izlediğimiz önemli bir destek bandı olacak. 

Hem portföylerdeki total hisse ağırlığının hem de gün içi 
girilen trade pozisyon büyüklüklerinin risk-getiri 
dengesini gözetecek şekilde makul seviyelerde tutulması 
gerektiğinin altını bir kez daha çizelim. 

8700 desteği üzerinde tepki denemeleri öne çıkabilir ancak genel görünüm hala zayıf 
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BIST-50 DESTEK DİRENÇ 
KOD KAPANIŞ DESTEK 3 DESTEK 2  DESTEK 1 PİVOT DİRENÇ 1  DİRENÇ 2 DİRENÇ 3 
AKBNK 55,55 52,38 53,72 54,63 55,97 56,88 58,22 59,13 
ALARK 84,75 79,88 82,12 83,43 85,67 86,98 89,22 90,53 
ALFAS 49,30 45,70 47,50 48,40 50,20 51,10 52,90 53,80 
ARCLK 140,10 132,17 135,63 137,87 141,33 143,57 147,03 149,27 
ASELS 56,10 53,02 54,33 55,22 56,53 57,42 58,73 59,62 
ASTOR 66,80 63,45 65,10 65,95 67,60 68,45 70,10 70,95 
BIMAS 466,00 442,50 452,50 459,25 469,25 476,00 486,00 492,75 
BRSAN 418,00 397,33 407,67 412,83 423,17 428,33 438,67 443,83 
CWENE 160,10 154,40 156,70 158,40 160,70 162,40 164,70 166,40 
CANTE 1,46 1,42 1,44 1,45 1,47 1,48 1,50 1,51 
CIMSA 31,46 29,97 30,57 31,01 31,61 32,05 32,65 33,09 
DOHOL 13,05 12,51 12,73 12,89 13,11 13,27 13,49 13,65 
DOAS 209,30 202,70 205,70 207,50 210,50 212,30 215,30 217,10 
EKGYO 9,59 9,14 9,36 9,47 9,69 9,80 10,02 10,13 
ENJSA 53,60 51,53 52,47 53,03 53,97 54,53 55,47 56,03 
ENKAI 44,78 42,73 43,57 44,17 45,01 45,61 46,45 47,05 
EREGL 48,92 46,67 47,41 48,17 48,91 49,67 50,41 51,17 
EUPWR 27,14 25,09 26,01 26,57 27,49 28,05 28,97 29,53 
FROTO 938,00 886,83 910,67 924,33 948,17 961,83 985,67 999,33 
GARAN 119,40 112,07 114,73 117,07 119,73 122,07 124,73 127,07 
GESAN 39,20 37,21 38,05 38,63 39,47 40,05 40,89 41,47 
GUBRF 184,50 175,40 179,70 182,10 186,40 188,80 193,10 195,50 
HEKTS 3,88 3,63 3,73 3,81 3,91 3,99 4,09 4,17 
ISCTR 12,46 11,85 12,13 12,30 12,58 12,75 13,03 13,20 
KLSER 33,72 29,63 31,51 32,61 34,49 35,59 37,47 38,57 
KRDMD 26,52 24,29 24,73 25,63 26,07 26,97 27,41 28,31 
KCHOL 175,10 164,30 169,10 172,10 176,90 179,90 184,70 187,70 
KONTR 39,10 37,10 38,10 38,60 39,60 40,10 41,10 41,60 
KOZAL 19,99 18,96 19,40 19,69 20,13 20,42 20,86 21,15 
KOZAA 58,00 53,35 54,80 56,40 57,85 59,45 60,90 62,50 
MGROS 429,00 407,00 415,50 422,25 430,75 437,50 446,00 452,75 
ODAS 5,77 5,58 5,64 5,71 5,77 5,84 5,90 5,97 
OYAKC 59,80 57,00 58,40 59,10 60,50 61,20 62,60 63,30 
PGSUS 225,10 216,20 220,10 222,60 226,50 229,00 232,90 235,40 
PETKM 19,18 18,24 18,63 18,91 19,30 19,58 19,97 20,25 
SAHOL 88,30 81,25 84,40 86,35 89,50 91,45 94,60 96,55 
SASA 3,93 3,71 3,81 3,87 3,97 4,03 4,13 4,19 
SMRTG 34,90 33,29 34,03 34,47 35,21 35,65 36,39 36,83 
SISE 37,78 35,75 36,73 37,25 38,23 38,75 39,73 40,25 
HALKB 15,78 15,13 15,39 15,58 15,84 16,03 16,29 16,48 
TAVHL 219,70 210,67 214,03 216,87 220,23 223,07 226,43 229,27 
TKFEN 62,75 52,02 54,48 58,62 61,08 65,22 67,68 71,82 
TOASO 188,60 179,00 183,40 186,00 190,40 193,00 197,40 200,00 
TCELL 84,10 78,58 81,17 82,63 85,22 86,68 89,27 90,73 
TUPRS 148,20 142,07 144,73 146,47 149,13 150,87 153,53 155,27 
THYAO 264,75 254,75 259,25 262,00 266,50 269,25 273,75 276,50 
TTKOM 45,20 41,44 43,04 44,12 45,72 46,80 48,40 49,48 
ULKER 126,00 120,47 122,93 124,47 126,93 128,47 130,93 132,47 
VESTL 57,65 54,10 55,55 56,60 58,05 59,10 60,55 61,60 
YKBNK 25,68 24,72 25,16 25,42 25,86 26,12 26,56 26,82 
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BIST-50 DİP ZİRVE ANALİZİ 

07/10/2024    1 Sene Önceki   Senelik 
Veriler   Dibe Göre Zirveye Göre 

HİSSE Son Kapanış  Getiri % Dip Zirve Ağ.Ortalama Getiri (%)  Getiri (%) 
AKBNK 55,55 31,93 73,97 26,37 70,75 48,75 110,63 -21,48 
ALARK 84,75 118,86 -28,70 83,15 144,22 107,49 1,92 -41,24 
ALFAS 49,30 134,64 -63,38 49,30 141,05 85,70 0,00 -65,05 
ARCLK 140,10 160,60 -12,76 121,90 196,10 153,25 14,93 -28,56 
ASELS 56,10 41,90 33,89 38,69 67,30 54,54 45,01 -16,64 
ASTOR 66,80 123,30 -45,82 66,75 134,05 98,94 0,07 -50,17 
BIMAS 466,00 313,75 48,53 262,96 625,78 422,63 77,22 -25,53 
BRSAN 418,00 898,50 -53,48 348,25 1.044,70 586,47 20,03 -59,99 
CWENE 160,10 370,31 -56,77 159,00 388,44 261,03 0,69 -58,78 
CANTE 1,46 2,57 -43,17 1,46 2,98 2,20 0,00 -50,93 
CIMSA 31,46 34,57 -9,01 25,92 40,46 32,57 21,37 -22,24 
DOHOL 13,05 14,06 -7,16 10,33 17,77 14,09 26,35 -26,56 
DOAS 209,30 228,22 -8,29 192,31 356,24 239,46 8,83 -41,25 
EKGYO 9,59 8,18 17,24 6,28 12,90 9,61 52,71 -25,66 
ENJSA 53,60 49,39 8,53 41,22 71,80 56,58 30,04 -25,35 
ENKAI 44,78 31,12 43,90 28,07 51,75 38,27 59,54 -13,47 
EREGL 48,92 43,59 12,24 35,86 60,25 45,52 36,42 -18,80 
EUPWR 27,14 73,23 -62,94 25,88 79,83 46,75 4,86 -66,00 
FROTO 938,00 814,34 15,19 702,14 1.249,00 943,26 33,59 -24,90 
GARAN 119,40 48,68 145,28 42,23 138,30 82,22 182,71 -13,67 
GESAN 39,20 102,00 -61,57 38,16 112,20 65,37 2,73 -65,06 
GUBRF 184,50 374,10 -50,68 130,50 405,00 202,85 41,38 -54,44 
HEKTS 3,88 9,01 -56,93 3,77 9,17 5,94 2,99 -57,67 
ISCTR 12,46 9,88 26,13 7,60 17,77 11,98 63,99 -29,88 
KLSER 33,72 85,44 -60,53 33,38 88,28 58,92 1,02 -61,80 
KRDMD 26,52 29,75 -10,86 21,02 33,88 26,30 26,17 -21,72 
KCHOL 175,10 147,04 19,08 129,23 270,75 181,21 35,50 -35,33 
KONTR 39,10 94,96 -58,83 39,10 99,45 66,78 0,00 -60,68 
KOZAL 19,99 28,06 -28,76 18,52 29,60 22,51 7,94 -32,47 
KOZAA 58,00 68,95 -15,88 37,98 76,70 54,36 52,71 -24,38 
MGROS 429,00 378,50 13,34 317,71 584,00 442,00 35,03 -26,54 
ODAS 5,77 13,50 -57,26 5,53 14,41 9,08 4,34 -59,96 
OYAKC 59,80 74,30 -19,52 51,45 81,50 64,65 16,23 -26,63 
PGSUS 225,10 153,20 46,93 130,53 260,00 187,32 72,44 -13,42 
PETKM 19,18 24,18 -20,68 16,96 26,20 21,63 13,09 -26,79 
SAHOL 88,30 55,86 58,07 50,39 111,00 80,61 75,23 -20,45 
SASA 3,93 5,72 -31,32 3,91 6,83 5,18 0,51 -42,42 
SMRTG 34,90 77,70 -55,08 34,78 82,55 55,89 0,35 -57,72 
SISE 37,78 52,24 -27,67 37,70 55,64 47,32 0,21 -32,10 
HALKB 15,78 16,38 -3,66 11,34 20,24 15,22 39,15 -22,04 
TAVHL 219,70 130,50 68,35 99,95 294,75 189,74 119,81 -25,46 
TKFEN 62,75 50,30 24,75 33,50 63,55 47,80 87,31 -1,26 
TOASO 188,60 274,47 -31,29 184,70 353,75 249,73 2,11 -46,69 
TCELL 84,10 54,26 55,00 46,60 115,30 77,66 80,45 -27,06 
TUPRS 148,20 126,33 17,31 112,07 189,77 147,13 32,24 -21,90 
THYAO 264,75 230,10 15,06 203,00 332,00 278,99 30,42 -20,26 
TTKOM 45,20 21,86 106,77 18,82 57,80 37,03 140,17 -21,80 
ULKER 126,00 91,00 38,46 70,85 188,70 119,06 77,84 -33,23 
VESTL 57,65 67,15 -14,15 42,54 107,30 71,05 35,52 -46,27 
YKBNK 25,68 18,50 38,83 15,17 39,46 25,77 69,27 -34,92 
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BIST-50 ÇARPAN ANALİZİ 

Kod Şirket Adı SEKTÖR KAPANIŞ 
FİYATI 

CARİ 
F/K 

SEKTÖR 
F/K 

CARİ 
PD/DD 

SEKTÖR 
PD/DD FD/FAVÖK SEKTÖR 

FD/FAVÖK 

AKBNK Akbank SBANKALAR 55,55 4,85 6,48 1,31 1,77 0,00 0,00 
ALARK Alarko Holding SHOLDING 84,75 21,40 16,34 0,75 0,93 0,00 10,52 
ALFAS Alfa Solar Enerji SENERJI 49,30 42,91 10,55 5,06 0,95 21,50 16,87 
ARCLK Arçelik SDAYANIKLITUKET 140,10 20,33 14,81 1,23 1,11 9,89 15,40 
ASELS Aselsan SILETISIMSVNM 56,10 26,90 32,41 2,28 2,48 16,78 20,29 
ASTOR Astor Enerji SELEKTRIKMALZ 66,80 12,88 25,47 4,03 3,99 9,19 16,48 
BIMAS Bim Mağazalar SPERAKENDE 466,00 14,96 14,74 3,19 2,36 21,51 21,77 
BRSAN Borusan Boru Sanayi SMETALANA 418,00 26,87 11,83 2,08 1,01 16,39 12,29 
CWENE Cw Enerji SENERJI 160,10 52,78 10,55 2,59 0,95 13,01 16,87 
CANTE Çan2 Termik SENERJI 1,46 0,00 10,55 0,51 0,95 7,16 16,87 
CIMSA Çimsa SCIMENTO_BETON 31,46 11,69 15,29 1,33 2,14 10,26 21,72 
DOHOL Doğan Holding SHOLDING 13,05 0,00 16,34 0,61 0,93 2,89 10,52 
DOAS Doğuş Otomotiv SOTOMOTIV 209,30 3,71 8,10 0,94 2,87 3,03 13,90 
EKGYO Emlak Konut GMYO SGMENKULYATORT 9,59 0,00 4,78 0,50 0,58 8,57 26,44 
ENJSA Enerjisa Enerji SENERJI 53,60 26,28 10,55 0,97 0,95 5,14 16,87 
ENKAI Enka İnşaat SBAYINDIRLIK 44,78 12,35 12,15 1,10 1,17 9,62 11,39 
EREGL Ereğli Demir Çelik SMETALANA 48,92 9,55 11,83 0,79 1,01 9,60 12,29 
EUPWR Europower Enerji SELEKTRIKMALZ 27,14 0,00 25,47 2,80 3,99 10,16 16,48 
FROTO Ford Otosan SOTOMOTIV 938,00 7,26 8,10 3,77 2,87 12,44 13,90 
GARAN Garanti Bankası SBANKALAR 119,40 5,12 6,48 1,80 1,77 0,00 0,00 
GESAN Girişim Elektrik  SBAYINDIRLIK 39,20 27,91 12,15 2,21 1,17 5,40 11,39 
GUBRF Gübre Fabrik. SGUBRE_ZIRAI 184,50 0,00 0,00 4,36 3,25 17,25 10,69 
HEKTS Hektaş SGUBRE_ZIRAI 3,88 0,00 0,00 4,04 3,25 0,00 10,69 
ISCTR İş Bankası (C) SBANKALAR 12,46 4,46 6,48 1,09 1,77 0,00 0,00 
KLSER Kaleseramik SBINA_MALZEME 33,72 0,00 0,00 2,11 1,53 0,00 10,80 
KRDMD Kardemir (D) SMETALANA 26,52 22,46 11,83 0,67 1,01 12,69 12,29 
KCHOL Koç Holding SHOLDING 175,10 11,78 16,34 0,93 0,93 4,75 10,52 
KONTR Kontrolmatik Tek SMESLEKI_BILIM 39,10 34,56 26,52 6,11 5,92 28,71 21,14 
KOZAL Koza Altın SMADENCILIK 19,99 0,00 0,00 2,57 2,07 15,19 11,82 
KOZAA Koza Madencilik SMADENCILIK 58,00 597,68 0,00 1,44 2,07 3,59 11,82 
MGROS Migros Ticaret SPERAKENDE 429,00 14,37 14,74 1,71 2,36 19,16 21,77 
ODAS Odaş Elektrik SENERJI 5,77 0,00 10,55 0,67 0,95 2,71 16,87 
OYAKC Oyak Çimento SCIMENTO_BETON 59,80 19,54 15,29 2,06 2,14 8,26 21,72 
PGSUS Pegasus SULASTIRMA 225,10 5,61 3,09 1,89 0,97 8,39 13,31 
PETKM Petkim SPETROL 19,18 3,06 5,51 0,79 1,07 120,31 19,80 
SAHOL Sabancı Holding SHOLDING 88,30 0,00 16,34 0,72 0,93 2,85 10,52 
SASA Sasa Polyester STEKSTIL_KIMYA 3,93 5,35 5,94 1,70 1,68 26,56 22,45 
SMRTG Smart Güneş Enerjisi  SENERJI 34,90 37,04 10,55 7,41 0,95 16,89 16,87 
SISE Şişe Cam SCAM 37,78 10,16 10,16 0,69 0,69 17,30 17,30 
HALKB T. Halk Bankası SBANKALAR 15,78 8,45 6,48 0,83 1,77 0,00 0,00 
TAVHL TAV Havalimanları SULASTIRMA 219,70 7,70 3,09 1,50 0,97 8,60 13,31 
TKFEN Tekfen Holding SHOLDING 62,75 34,17 16,34 0,86 0,93 40,42 10,52 
TOASO Tofaş Oto. Fab. SOTOMOTIV 188,60 9,70 8,10 2,36 2,87 6,30 13,90 
TCELL Turkcell STELEKOM 84,10 9,52 8,44 1,21 1,25 4,55 4,74 
TUPRS Tüpraş SPETROL 148,20 6,14 5,51 1,23 1,07 3,24 19,80 
THYAO Türk Hava Yolları SULASTIRMA 264,75 2,01 3,09 0,66 0,97 4,71 13,31 
TTKOM Türk Telekom STELEKOM 45,20 7,44 8,44 1,28 1,25 5,64 4,74 
ULKER Ülker Bisküvi SGIDA 126,00 6,60 25,79 1,93 2,33 6,04 25,25 
VESTL Vestel SDAYANIKLITUKET 57,65 6,96 14,81 0,44 1,11 5,76 15,40 
YKBNK Yapı ve Kredi Bank. SBANKALAR 25,68 3,54 6,48 1,18 1,77 0,00 0,00 

https://allbatrossyatirim.com/hesap-acilis-islemleri/
https://hesapac.allbatrossyatirim.com/
https://esube.allbatrossyatirim.com/user/login/
https://esube.allbatrossyatirim.com/user/login/


6 

 
   

 

 

 Günlük Bülten                                                                                                                              14.10.2024 
 

www.allbatrossyatirim.com| (0212) 331 77 00 
 

Hesap Aç Giriş Yap 

 

YASAL UYARI 
 
Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 
danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak 
kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir.  
 
Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  
 
Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin 
kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr 
yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü 
zararlardan dolayı Allbatross Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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